
中原银行资产负债管理体系与管理系统咨询项目

中标候选人公示

中国通信建设集团有限公司受中原银行股份有限公司的委托，就中原银行资产负债

管理体系与管理系统咨询项目组织公开招标并按规定程序进行了开标、评标，现将本次

招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况

1、项目名称：中原银行资产负债管理体系与管理系统咨询项目

2、项目编号：ZYYH-ZTJ-2024001

3、招标范围：资产负债管理现状诊断和差距分析、经营分析和收入预测、资产负

债组合管理、贷款定价、内部资金转移定价、经济资本、中间业务收入管理、汇率风险、

成本分摊、财资数据集市设计、系统规划；

4、服务(合同）期限：咨询阶段自合同签订之日起 6个月；

5、服务质量：合格，满足招标人要求；

6、标段划分：本项目共分为 1个标段。

二、发布媒介：

在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》、《中招联合招标采购平台》上同时发布。

三、开标、评标信息：

1、开标时间：2024年 03月 07日 09时 30分（北京时间）

2、开标地点：郑州市金水路与民生路交叉口永和国际广场 B区 1806室。

3、中标候选人公示基本情况：

第一中标候选人：德勤企业咨询（上海）有限公司

投标报价（元）:1560000.00

服务（合同）期限: 咨询部分自合同签订之日起 6个月

服务质量: 合格，满足招标人要求

第二中标候选人：毕马威企业咨询（中国）有限公司

投标报价（元）:1750000.00

服务（合同）期限: 咨询阶段自合同签订之日起 6个月

服务质量: 合格，满足招标人要求

第三中标候选人：普华永道管理咨询（上海）有限公司

投标报价（元）:1632000.00

服务（合同）期限: 咨询部分自合同签订之日起 6个月

服务质量: 确保本项目的服务质量，满足中原银行验收要求

四、公示时间：



2024年03月09日至2024年03月11日

五、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目中标候选人公示有异议的，应当在中标候选

人公示期间，以书面形式（加盖单位公章且经法人签字）向招标代理公司提出，须由法

定代表人或其原授权代表携营业执照副本（原件）及本人身份证（原件）一并提交（邮

寄、传真件等不予受理），并以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。

六、本次招标联系事项：

招标人：中原银行股份有限公司

地址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25楼

联系人：党先生

联系电话：0371-56550095

招标代理：中国通信建设集团有限公司

地址：郑州市金水区金水东路 21号永和国际广场 B区 1806室

联系人：洪培、杨帅鑫、崔钟文

联系电话：17729761776

邮箱：17729761776@163.com

2024年 03月 08日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T15:35:42+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T15:35:58+0800
	BJ
	ePolicy




